
206 
 

Készült: Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 3-i 
üléséről  
 
Jelen vannak: 
                        Balogh Tibor Zoltán polgármester 

Törő Lászlóné 
Hajzerné Oláh Ildikó 
Terdik Tibor 

                        Lisovszki Tamás 
Bóm Gábor 
Buzák Zsolt képviselők 
 

Tanácskozási joggal megjelent:   
Szentpéteri Szabolcs jegyző 
 

Jegyzőkönyvvezető:  
Juhász Sándorné köztisztviselő 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Köszöntötte a megjelent képviselő-testület tagjait, valamint a tanácskozási joggal megjelentet. 
Megállapította, hogy a képviselő testület ülése határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő 
testületi tagból mind a 7 fő jelen van.  
 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.  
 
 A testület a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását 7 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadta.  
 
Napirend (1. tsp.): 

Előterjesztés a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük 
megváltoztatására irányuló kezdeményezé,  és a házszám-megállapítás 
szabályairól 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 
( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 

Balogh Tibor Zoltán polgármester: 
Kérdezte Szentpéteri Szabolcs jegyzőt, hogy az írásbeli szerződést kívánja-e kiegészíteni?  
 
Szentpéteri Szabolcs jegyző:  
A testület át nem ruházható hatáskörébe tartozik a közterületek elnevezése. Az  utcanév és 
településrész név megállapítását eddig nem szabályozta rendelet.  
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 13.§ (1) 3. pontja 
alapján a helyi önkormányzatok feladata különösen a közterületek elnevezése.  A Mötv. 42.§ 
8. pontja alapján a képviselő testület hatásköréből nem ruházható át a közterület elnevezése. 
A 143. § (3) alapján felhatalmazást kap a települési önkormányzat, hogy rendeletben állapítsa  
meg a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám megállapítás szabályait.  
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 



207 
 

A képviselő-testület   igen  nem szavazattal a következő rendeletet alkotta: 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

7/2014. (X. hó 3. nap) rendelete 
 

- a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól - 

 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 13. § (1) bekezdés 3.pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § 
 

(1) A rendelet célja, hogy Nyírbogdány közigazgatási területén egységesen szabályozza a 
közterületek elnevezését, az ingatlanok számozását, továbbá az utcanév- és házszámtábla 
elhelyezésének rendjét. 
 
(2) A község közigazgatási területén új közterületet elnevezni, új házszámot megállapítani, a 
korábban megállapított közterületnevet és házszámot megváltoztatni e rendelet szabályai 
szerint lehet. 
 

2. § 
 

E rendelet alkalmazásában: 
a) közterület: az épített és természeti környezet alakításáról és védelméről szóló törvényben 
meghatározott terület, 
b) közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és 
nyilvántartásáról szóló kormányrendelet (a továbbiakban: Korm.rendelet) szerinti 
közterületnév, 
c) házszám: olyan számmal és betűvel meghatározott azonosító jel, amely az ingatlan-
nyilvántartásban helyrajzi számmal jelölt ingatlanhoz tartozik, és amely az ingatlan térbeli 
beazonosítását szolgálja. 
 

2. A közterületek elnevezésére vonatkozó szabályok 
 

3. § 
 

(1) Minden közterületet el kell nevezni, minden magánutat és külterületi utat el lehet nevezni. 
 
(2) Az újonnan kialakított közterület nevét a létrejöttét követő hat hónapon belül kell 
megállapítani. 
 
(3) Meglévő, elnevezett közterület természetes folytatásában lévő közterület külön elnevezési 
eljárás nélkül a már elnevezett közterület nevét kapja. 



208 
 

 
(4) Ha egy közterület községrendezés, beépítés következtében két vagy több részre tagolódik, 
egységes közterületként megszűnik, az elkülönült közterületrész(ek)nek más nevet kell adni. 
 

4. § 
 

(1) A közterület elnevezésénél figyelemmel kell lenni a község jellegére, történelmére, 
hagyományaira, földrajzi adottságaira.  
 
(2) A község közigazgatási területén több azonos elnevezésű közterület nem lehet. 
 
(3) Közterületet - figyelemmel a Korm.rendelet szabályaira - személyről, tárgyról, állatról, 
növényről, történelmi eseményről, földrajzi névről, elhelyezkedésről vagy fogalomról lehet 
elnevezni. 
 
(4) A közterület elnevezése során törekedni kell arra, hogy az elnevezés rövid és közérthető, a 
magyar nyelvhelyesség szabályainak megfelelő legyen. 
 
(5) A személyről történő elnevezés során törekedni kell arra, hogy az elnevezés olyan 
személynek állítson emléket,  
a) akinek közismert tevékenysége a nemzet történelmében vagy az emberiség egyetemes 
történelmében kiemelkedő jelentőségű volt, és személyi közmegbecsülésnek örvend, 
b) aki a tudomány, művelődés, sport vagy a társadalmi élet egyéb területein kimagaslóan 
jelentőset tett vagy alkotott, mely miatt emléke megőrzésre méltó. 
 

5. § 
 

(1) A közterület elnevezését, illetve elnevezésének megváltoztatását kezdeményezheti: 
a) a polgármester, 
b) a helyi önkormányzat képviselője, 
c) a közterületen bejelentett lakcímmel rendelkező állampolgárok legalább 10 %-a, 
d) a közterületen ingatlannal, székhellyel, telephellyel rendelkező jogi személy. 
 
(2) A közterület elnevezésére, illetve elnevezésének megváltoztatására irányuló 
kezdeményezéshez térképvázlatot kell csatolni, amely tartalmazza az elnevezni kívánt 
közterület határait és a hozzá tartozó ingatlanokat. 
 
(3) A kezdeményezést - annak a képviselőtestület elé terjesztését megelőzően - 15 napra az 
önkormányzat hirdetőtábláján és az önkormányzat honlapján közzé kell tenni. A 
kezdeményezéssel kapcsolatosan benyújtott észrevételeket is a képviselőtestület elé kell 
terjeszteni. 
 
(4) A közterület elnevezésével kapcsolatos képviselőtestületi döntést az önkormányzat 
hirdetőtábláján és az önkormányzat honlapján közzé kell tenni, továbbá a döntésről értesíteni 
kell az illetékes rendőrkapitányságot, járási hivatalt, postai és ingatlan-nyilvántartó szerveket, 
a közműszolgáltatókat, a mentőszolgálat, katasztrófavédelem  illetékes szerveit,  továbbá 
mindazokat, akiket a döntés érint. 
 

 
 



209 
 

3. A házszám megállapítására vonatkozó szabályok 
 

6. § 
 

(1) A névvel ellátott közterületen lévő beépített és beépítetlen építési telkeket házszámmal 
kell ellátni. 
 
(2) Egy közterületre nyíló több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. 
 
(3) Telekosztás, hiányzó vagy kettőzött házszámok esetén a házszámot szám/betűjel 
formátumban az ABC nagybetűivel kell megkülönböztetni a kettős, hármas és ékezetes betűk 
alkalmazása nélkül. 
 
(4) A kialakult házszámozásnál telekegyesítést követően az épületek megtartják eredeti 
házszámukat. 
 
(5) Amennyiben egy ingatlan több közterülettel is érintkezik, a házszámot arról a közterületről 
kell megállapítani, amely felől 
a)  az ingatlan megközelíthető, vagy 
b) az ingatlan bejárata esik. 
 

7. § 
 

(1) Az út, utca, köz, tér (a továbbiakban együttesen: utca) házszámozása 1-től kezdődően, 
növekvő arab számozással történik, és a házszám növekedésének irányát tekintve az utca bal 
oldalán a páros, a jobb oldalán lévő ingatlanok páratlan számozást kapnak. 
 
(2) A kizárólag egy oldalon beépíthető utcák számozása arab számozással 1-től kezdődően 
folyamatos. 
 
(3) Terek esetén a házszámozás 1-től kezdődően folyamatos, az óramutató járásával 
megegyező irányú. 
 

8. § 
 

A házszám megállapításáról szóló döntést az érintett ingatlannal rendelkezni jogosulttal kell 
közölni. 
 

4. Névtáblák és házszámtáblák elhelyezése 
 

9. § 
 

(1) A közterület nevét jól látható módon, névtáblán kell feltüntetni. 
 
(2) A közterületek névtábláit a saroktelkek kerítésén, ennek hiányában a saroképületen vagy 
külön tartószerkezeten kell elhelyezni. 
 
(3) A névtábla kihelyezésével érintett ingatlan tulajdonosa vagy használója a névtábla 
kihelyezését tűrni köteles. A kihelyezés időpontjáról előzetesen írásban értesíteni kell az 
érintett ingatlan tulajdonosát vagy használóját. 



210 
 

 
(4) A névtáblák kihelyezéséről, karbantartásáról, szükség esetén cseréjéről az önkormányzat 
gondoskodik. 
 
(5) A közterület elnevezésének megváltoztatása esetén a régi elnevezést feltüntető névtáblát, a 
változásról szóló döntést követő egy évig, piros átlós vonallal áthúzva az eredeti helyén kell 
hagyni. Az új elnevezést feltüntető névtáblát közvetlenül a régi fölött kell elhelyezni. 
 

10. § 
 

(1) A házszámot jelző táblát (a továbbiakban: házszámtábla) az ingatlan utcafronti kerítésére 
vagy házfalára, az utcáról jól látható módon kell az ingatlan használójának, kezelőjének, 
ennek hiányában tulajdonosának elhelyezni. 
 
(2) A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezéséről, olvasható állapotban tartásáról, szükség 
szerinti cseréjéről, pótlásáról az (1) bekezdés szerinti kötelezettnek kell gondoskodnia. 
 

5. Záró rendelkezések 
 

11. § 
 
Ez a rendelet 2014. október 6-án lép hatályba. 
 
 
 
 Balogh Tibor Zoltán  sk.                       Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 
 
 
 
Napirend (2. tsp.): 

Előterjesztés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 

  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 

 
Balogh Tibor Zoltán polgármester:   
Elmondta, hogy fenti napirendet megtárgyalta a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző 
Bizottság.  Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
A bizottság a napirendet megtárgyalta és 4 igen  szavazattal javasolja a szociális tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylését.   
 
Balogh Tibor polgármester:   
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése észrevétele a napirenddel kapcsolatban.  
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület a 7 igen  szavazattal egyhangúlag a következő rendeletet alkotta:  



211 
 

 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzati 
 

Képviselő-Testülete 
 

szociális ellátásról szóló 8/2014. (X. hó 03. nap) rendelete módosításáról 

 

Nyírbogdány község Önkormányzatának Képviselő-Testülete a helyi önkormányzatok 
szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 57/2013. (X. 4.) 
BM rendelet 3.§. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján és Magyarország Helyi 
Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§. (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 

1.§. 

a.) A támogatás elbírásánál előnyt élvez: 
aktív korúak ellátására, 
időskorúak járadékára,  
adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra,  
lakásfenntartási támogatásra jogosult (tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli 
formában történő nyújtására ) előnyt élvez, 
b) hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvez és 
 
c) háztartásonként legfeljebb 5 m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítására kerül sor, valamint 
 
d.) a szociális célú tűzifában vagy szénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 

2.§. 
A rendelt 2014. október 6-án lép hatályba 
 
 
 
  Balogh Tibor Zoltán  sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 
 
 
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirenddel kapcsolatos 
határozattervezetet.  
 
A képviselő-testület a 7 igen  szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta:  
 

Nyírbogdány Község Önkormányzati 
 

Képviselő-Testülete 
 

76/2014. (X. hó 03. nap) határozata 

 



212 
 

Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatás igényléséről 

 

A Képviselő-Testület: 

1./ Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatás igényléséről szóló 46/2014. (IX. 25.) BM rendelet szerinti támogatás igénylésért 
határozta el. 

 

2./ A támogatás mértéke: 

- kemény lombos fafajta esetében 14 000 Ft/erdei m3+áfa,  
- lágy lombos fafajta esetében 7500 Ft/erdei m3+áfa,  
- szén esetében 3000 Ft/q+áfa. 
 
3./ A támogatás igénybevétele céljából a támogatáson felül  
 
- kemény lombos fafajta esetében 1000 Ft/erdei m3+áfa,  
- lágy lombos fafajta esetében  1000 Ft/erdei m3+áfa,  
- szén esetében 500 Ft/q+áfa mértékű önrész vállal 
 

4./ Felhatalmazza a polgármestert támogatási igénybenyújtására, valamennyi kapcsolódó 
dokumentum aláírására, nyertes támogatási igény esetén a tüzelőanyag megvásárlására 

  

 

  Balogh Tibor Zoltán sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 
 
 
Napirend (3. tsp.): 

Kérelem a nyírbogdányi külterület 03/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlásával 
kapcsolatosan a tulajdonos részére felmerült költségek igényléséről 
  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 

 

Balogh Tibor Zoltán polgármester:   
Elmondta, hogy ezt a napirendet is megtárgyalta a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot 
Ellenőrző Bizottság.  Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság 
véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
A bizottság hosszasan vitatta meg a napirendet. Már korábban döntött a testület, hogy 
megvásárolja ezt a területet. Az eladónak Bíró Kálmánnak az lenne a  kérése, hogy a 
vételáron felül még a különböző költségeit 66.500.- forintot fizessünk meg. 
Sok dolog elhangzott a pénzügyi bizottság ülésén, miszerint ez nem volt a megállapodásban, 
rendbe tettük a területet is, az ügyvédi díj is költséget jelent. A napirenddel kapcsoltban a 
bizottság nem hozott döntést. 



213 
 

 
Balogh Tibor polgármester:   
Azt javasolta a testületnek, hogy ebben a dologban hozzunk döntést, át lehet vinni a 
következő testületnek is, de nem látja annak értelmét, hogy addig halogassuk.  
Azt kell eldönteni, hogy kell-e nekünk ez a terület vagy sem. Az önkormányzat vagyona ezzel 
csak gyarapodik ez befektetésnek sem rossz.  
Hajzerné Oláh Ildikó:  
Nem tartja Bíróék részéről jogosnak, hogy ezzel a dologgal utólag jönnek, de talán mi is 
hibásak vagyunk, sokkal körültekintőnek kellett volna lennünk.  
 
Törő Lászlóné:  
Még egyenlőre nem is biztos, hogy lesz piactér kialakítására pályázati lehetőség,  még ki sincs 
írva a pályázat. Nem befektetésnek kell ez a terület, hanem egy piactért akartunk ott 
kialakítani. Nem is biztos, hogy lesz ilyen pályázat, akkor meg minek ez a terület, ha már 
biztos lesz a dolog, akkor vásárolunk más területet, nem kell nekünk ehhez ragaszkodni.  
 
Buzák Zsolt:  
Azt sem érti, hogy miért pont az a terület kell, miért a falu szélére teszünk a piacot, mindig a 
városokban is a központban van a piac. Lehet más területet is nézni a falu központjába.  
 
Terdik Tibor:  
Ő is ossza a képviselő társak véleményét, volt már ezen a területen elég haszna az eladónak, a 
kitermelt fát is értékesíteni tudta most meg még jön ezzel a költséggel is, de ha fejlesztési 
szempontból nézi, akkor nem lehet ez az összeg a fejlesztés akadálya.  
 
Több kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület  4 igen  3 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzati 
 

Képviselő-Testülete 
 

77/2014. (X. hó 03. nap) határozata 

Kérelem a nyírbogdányi külterület 03/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlásával kapcsolatosan a 
tulajdonos részére felmerült költségek igényléséről 

 

A Képviselő-Testület: 

1./  Bíró Kálmán kérelmét támogatja, a nyírbogdányi külterület 03/1 hrsz-ú ingatlan 
megvásárlásával kapcsolatosan a tulajdonos részére felmerült költségeket 66.500.-ft 
mértékben - az ingatlan vételárán felül - megtéríti. 

 

2./ Felhatalmazza a polgármestert a kötelezettségvállalás teljesítésére. 

 

  Balogh Tibor Zoltán sk.   Szentpéteri Szabolcs sk. 
    polgármester      jegyző 



214 
 

Napirend (4. tsp.): 
Tájékoztatás 2014. évi önkormányzati rendezvények költségeiről 

  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 

Balogh Tibor Zoltán polgármester:   
Elmondta, hogy ezt a napirendet is megtárgyalta a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot 
Ellenőrző Bizottság.  Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság 
véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
A bizottság a napirendet megtárgyalta és 5 igen  szavazattal elfogadta és a képviselő-testület 
felé is elfogadásra javasolja a rendezvények pénzügyi beszámolóját.  
 
Balogh Tibor polgármester:   
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése észrevétele a napirenddel kapcsolatban.  
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület a 7 igen  szavazattal egyhangúlag a következő határozatot hozta:  
 

Nyírbogdány község Önkormányzata 
Képviselő-Testülete  

78/2014. (X. hó 03. nap) határozata 
 

Tájékoztatás 2014. évi önkormányzati rendezvények költségeiről 
A Képviselő-Testület: 
 
2014. évi önkormányzati rendezvények költségeiről szóló tájékoztatást a határozat melléklete 
szerint elfogadta. 
 

Rendezvény 
időpontja megnevezése 

Testületi döntés 
száma 

Felhasznál
ható 

Tényleges 
felhasználás 

2014.03.07 Nőnap 10/2014 400000 367635 
2014.03.28 Nyírbogdány Szeretlek 20/2014 400000 0 
2015.05.01 Majális 24/2014 2500000 1891000 
2014.05.30 Gyermeknap 32/2014 60000 64975 

2014.05.31-
06.01 

Eperfesztivál 
Tahitótfalu 33/2014 

utólagos 
elsz. 80137 

2014.06.28 Dunabogdány Falunap 34/2014 
utólagos 

elsz. 120845 

2014.07.19 
Kézi Arató Csélő 
verseny 42/2014 

utólagos 
elsz. 52445 

2014.08.20 
Bogdányi Búcsu 
Dunabogdány 56/2014 

utólagos 
elsz. 0 

2014.10.04 Falunap 51/2014 3000000 n.a. 

  Összesen: 6360000 2577037 



215 
 

 
 
 Balogh Tibor Zoltán sk.                                  Szentpéteri Szabolcs sk. 
   polgármester                                                           jegyző 
 
Napirend (5. tsp.): 

Tájékoztatás gyártelepi ravatalozó közbeszerzési eljárásával kapcsolatosan 
felmerülő kérdésekről 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 
( írásbeli előterjesztés alapján)  
 

Balogh Tibor Zoltán polgármester:   
Elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság is 
megtárgyalta.  Felkéri a pénzügyi bizottság elnökét, hogy mondja el a bizottság véleményét.  
 
Terdik Tibor Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság Elnöke:  
A bizottság a napirendet megtárgyalta és 4 igen  1 nem szavazattal a gyártelepi ravatalozó  
közbeszerzési eljárásával kapcsolatos tájékoztatást elfogadta és a képviselő-testület felé is 
elfogadásra javasolja.  
 
Balogh Tibor polgármester:   
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése észrevétele a napirenddel kapcsolatban.  
 
Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendet.  
 
A képviselő-testület a 5 igen 1 nem és 1 tartózkodás mellett a következő határozatot hozta:  
 
 

Nyírbogdány község Önkormányzata 
Képviselő-Testülete  

 
 

79/2014. (X. hó 03. nap) határozata 
 

a gyártelepi ravatalozó közbeszerzési eljárásával kapcsolatosan felmerülő kérdésekről 
 
A Képviselő-Testület: 
 
a gyártelepi ravatalozó közbeszerzési eljárásával kapcsolatosan felmerült kérdésekről szóló 
tájékoztatót  elfogadta. 
 
 
              Balogh Tibor sk.                                                 Szentpéteri Szabolcs sk. 
                polgármester                                                                jegyző 
 
 
Balogh Tibor polgármester:   
A következő bejelentése lenne a képviselő-testület felé. A lakosság körében kering egy levél, 
melyben az ellene folyó eljárásról van szó. A levelet különböző lakosok kapják meg és a 



216 
 

feladás helye is mindig változik. Az ügyben lépni fog és megteszi a feljelentést a személyes 
adatainak visszaélésével. 
A hétvégi rendezvénnyel kapcsolatban szeretné egy pár dolgok megosztani. Érkeznek 
vendégek a testvértelepülésünkről is. Ünnepélyes honosítási eskü tételre is sor fog kerülni, 
úgyhogy nagy számban lesznek jelen a nap folyamán. A hivatal sátora úgy van kialakítva, 
hogy a Dunabogdányból érkezett vendégek is fognak főzni és ott lesznek ők is közvetlen 
mellettük.  
Az iskola étkezőjében is lesz ellátás az előző évek rendezvényeihez hasonló menüvel fognak 
készülni többek között ott is lesz körömpörkölt. Ide karszalaggal lehet majd bejönni.  
A vasárnapi ünnepséget közösen az egyházzal fogják megtartani. A nap folyamán 
koszorúzásra is sor fog kerülni, külön a testület is fog koszorút elhelyezni. Kéri, hogy aki 
teheti vegyen ezen a rendezvényen is, minél többen legyünk jelen.  
Ismeretlenek a Petőfi utca elejénél és a temető kriptájára horogkeresztet festettek, melynek az 
eltávolításáról már intézkedett. Ebben az ügyben is feljelentést fog tenni.  
A temetőből a Nyír –Flop a hulladék elszállítása során az autóval a kinti Wc-t összetörte. Már 
telefonon jelezte is ezt a dolgot, van a kft-nek biztosítása a kár megtérítését kérte.  
A Nemzeti Vágtán sajnos nem jutottak be az elődöntőbe. 
A közmunka program tovább folytatódik arra volt most lehetőség, hogy akiknek a 
foglalkoztatása szeptemberben járt le azt októberig meg tudták hosszítani.  
 
Törő Lászlóné:  
Hány csapat fog a főzésen részt venni? Szeretné, ha minden résztvevő kapna valami kis 
emléket.  
 
Terdik Tibor:  
A tombolára ajándékot ajánl föl.  
 
Balogh Tibor polgármester:   
Köszöni a felajánlást a védőnők valamint Fegyver Tamás is ajánlott föl egy - egy 
ajándékkosarat.  
Lezárult egy ciklus szeretné megköszönni mindenkinek a munkáját.  
 
Szentpéteri Szabolcs jegyző:  
Köszöni az elmúlt négy évet. Úgy gondolja, hogy egy jó testület volt, jól tudtak együtt 
dolgozni. A település érdekében meglépték azokat az intézkedéseket melyekre szükség volt. 
Büszke, hogy itt közösen együtt tudtak dolgozni, jó szívvel jött az ülésekre. Köszöni a munkát 
és sok sikert kíván az elkövetkezőkben.  
 
 
Több napirendi pont nem volt a polgármester a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

k.m.f.t. 

 
 
 
               Balogh Tibor Zoltán                                                  Szentpéteri Szabolcs 

polgármester                                                                 jegyző 
 



217 
 

Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének     
2014. október 3. 
 
 

J E G Y Z Ő K  Ö  Y V E 
 
 
 

a.) T á r g y s o r o z a t 
 

b.) R e n d e l e t :  7 - 8 
 

 
c.) H a t á r o z a t a i :   76 - 79 

 
 

T á r g y s o r o z a t 
 
1./ Előterjesztés a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására 
irányuló kezdeményezé,  és a házszám-megállapítás szabályairól 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 
( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 
2./ Előterjesztés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 
kapcsolódó kiegészítő támogatás igényléséről 
  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 
3./ Kérelem a nyírbogdányi külterület 03/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlásával kapcsolatosan a 
tulajdonos részére felmerült költségek igényléséről 
  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 
4./ Tájékoztatás 2014. évi önkormányzati rendezvények költségeiről 
  Előadó: Balogh Tibor polgármester 
 ( Írásbeli előteresztés alapján ) 
 
5./ Tájékoztatás gyártelepi ravatalozó közbeszerzési eljárásával kapcsolatosan felmerülő 
kérdésekről 
Előadó: Szentpéteri Szabolcs jegyző 
( írásbeli előterjesztés alapján)  
 
 
Nyírbogdány, 2014. október 15. 
 

                   
                                                           

Balogh Tibor Zoltán  
polgármester 

 



218 
 

 
 


